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Z A P I S N I K 

 

s 20. tematske sjednice Gradskog vijeća Grada Vukovara, održane 10. listopada 2023., u 

Gradskoj vijećnici, soba broj 36, u Vukovaru, dr. Franje Tuđmana 1, s početkom u 11,00 sati. 

 

Nazočni vijećnici: David Vlajčić, Robert Rapan, Domagoj Bilić, Jasmina Jukić, Radivoj 

Đurić, Sava Manojlović, Vedran Vuleta, Nemanja Savanović,Igor 

Naletilić, Nikola Mažar, Krešimir Raguž, Majda Jakša, Igor Gavrić, 

Stjepan Mađarac, Zoran Rokvić, Željko Sabo  

 

Odsutni vijećnici: Dejan Drakulić, Srđan Milaković i Nenad Bučko 

   

Ostali nazočni: Ivan Penava – gradonačelnik 

Srđan Kolar- zamjenik gradonačelnika 

Pročelnici – S. Tokić, M. Vlajčić, J. Paloš, D. Dimić, G. Vicković, K. 

Bilić, D. Čulig i I. Antolović 

Goran Puž – Hrvatske ceste, predstojnik Ureda Uprave društva 

Hrvatske ceste d.o.o. 

Goran Martinović – Hrvatske ceste, rukovoditelj Poslovne jedinice 

Osijek 

D. Zeko – VURA d.o.o. 

D. Tišov – Vodovod grada Vukovara d.o.o. 

B. Marić . Komunalac d.o.o. 

I. Krajnović – Tehnostan d.o.o. 

M. Janković – Vukovarski vodotoranj–simbol hrvatskog zajedništva 

d.o.o. 

M. Sekulić – Turistička zajednica 

I. Miličić – Hrvatski dom Vukovar 

A. Filipović – Gradski muzej Vukovar 

I. Mujkić – Vukovarska gospodarska zona d.o.o. 

M. Blažević – viša stručna suradnica za opće poslove 

A. Lovrić iz Ureda gradonačelnika i predstavnici medija 

 

 

Predsjednik otvara sjednicu, pozdravlja nazočne i poziva Sanju Tokić, pročelnicu UO 

za opće poslove da izvrši prozivku vijećnika. 

Nakon prozivke utvrđuje se kako je na sjednici nazočno 16 od ukupno 19 vijećnika te 

se konstatira kvorum za rad i punovaljano odlučivanje. 

Predsjednik daje na glasovanje prijedlog Dnevnog reda te je isti jednoglasno (16) 

usvojen. 

 

D N E V N I     R E D 

1. Donošenje Zaključka o izgradnji obilaznice grada Vukovara u IV. kvartalu 2023. 

godine, s početkom izgradnje u I. kvartalu 2024. godine 

(Izvjestitelj: D. Bilić) 
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TOČKA 1. 

DONOŠENJE ZAKLJUČKA O IZGRADNJI OBILAZNICE GRADA VUKOVARA U 

IV. KVARTALU 2023. GODINE, S POČETKOM IZGRADNJE U I. KVARTALU 

2024. GODINE 

Uvodno obrazloženje dao je D. Bilić. 

D. Bilić je u uvodu istaknuo je Vukovar jedini grad na državnoj cesti D2 koja spaja sjever i 

istok Hrvatske, a koji nema obilaznicu. Vlada RH je 2016. donijela odluku o izradi Programa 

obnove komunalne i elektroenergetske infrastrukture grada Vukovara za razdoblje od 2017. 

do 2019., a dio programa je i projekt izgradnje vukovarske obilaznice. Obilaznica oko 

Vukovara nije ni započela iako su u ožujku 2020. Hrvatske ceste raspisale postupak javne 

nabave za izgradnju I faze, ali nakon 630 dana poništavaju postupak uz obrazloženje kako 

sredstva nisu osigurali radi preraspodjele sredstava za druge projekte. Pozivaju Hrvatske ceste 

d.o.o. da bez daljnjeg odlaganja poduzmu sve potrebne radnje za nabavu i ugovaranje 

izgradnje obilaznice. 

 

U raspravi su sudjelovali: gradonačelnik, Goran Puž, N. Mažar, V. Vuleta, D. Bilić, D. 

Vlajčić, predsjednik, S. Mađarević, J. Jukić, G. Martinović. 

 

Predsjednik moli klubove vijećnika da se izjasne o predloženom. 

D. Bilić – ispred Kluba DP-a – prihvaća se. 

V. Vuleta  – ispred Kluba HS-a – prihvaća se. 

N. Mažar – ispred Kluba HDZ-a – ne prihvaća se – neće sudjelovati u glasovanju.. 

 

Nakon rasprave predsjednik daje prijedlog na glasovanje te se s 10 glasova „ZA“ (DP, HS i Ž. 

sabo), jednim glasom „SUZDRŽAN“ (SDSS) donosi (vijećnici HDZ-a nisu sudjelovali u 

glasovanju) 

Z A K LJ U Č A K 

Pozivaju se Hrvatske ceste d.o.o. za upravljanje, građenje i održavanje državnih cesta, 

Vončinina 3, 10000 Zagreb, da bez daljnjeg odgađanja poduzmu sve potrebne radnje za 

nabavu i ugovaranje izgradnje obilaznice grada Vukovara u IV. kvartalu 2023. godine, s 

početkom izgradnje u I. kvartalu 2024. godine. 

 

Zaključak se prilaže zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 

Dovršeno u 13.15 sati. 

 

Zapisnik vodila      Predsjednik Gradskog vijeća 

Anita Sesvečan      Željko Sabo, teolog 


